
UCHWAŁA NR LII/579/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/564/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2022 r. 
dotyczącej przyjęcia do realizacji w 2022 r. zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie realizowanego w ramach Programu Osłonowego "Wspieranie jednostek samorządu 
terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie" pod tytułem "Bezpieczny 

Parasol" 

Na podstawie art.8 ust.2 oraz art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm), art.92 ust.1 pkt 1 oraz art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz.1526 t.j.), art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz.2268 z późn.zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr L/564/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Gmina Wałbrzych przeznacza w 2022 r. na realizację zadania, o którym 
mowa w §1, środki finansowe stanowiące wkład  w wysokości 62 730,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 
tysiące siedemset trzydzieści złotych), w tym: 

1) 15 300,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta złotych) - jako wkład własny, 

2) 47 430,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy i czterysta trzydzieści złotych) - z dotacji z Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej na realizację tego zadania." 

§ 2. 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A985AB1-FBC1-4BEB-A844-A546035D8B99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po uchwaleniu Uchwały L/564/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. Gmina Wałbrzych otrzymała dodatkowo środki 

finansowe z dotacji Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na realizację Programu Osłonowego pt. 

„Bezpieczny Parasol". Do realizacji wykonania zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” pod tytułem „Bezpieczny Parasol", Gmina przeznacza wkład własny w wysokości 

15.300 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta złotych) oraz dotację na zadanie powiatowe w wysokości 

47.430 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta trzydzieści złotych). 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A985AB1-FBC1-4BEB-A844-A546035D8B99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



